平江县教育局

平江县教育局

关于2014年平江县普惠性民办幼儿园复查、初评认定结果的公示

根据平教通〔2012〕107号文件，关于开展普惠性民办幼儿园认定工作的通知，经幼儿园自愿申报、学区推荐、教育局评定审核，将对2014年申报的民办幼儿园进行了考核认定，同时对2012年度评定的平江县普惠性民办园进行了复查。拟确定平江县城关镇乐博幼儿园等55所幼儿园为平江县2014年普惠性民办园。现将结果予以公示（名单附后）。
公示期自2015年3月12日至3月19日，若对认定结果有异议，请书面向平江县教育局反馈。监督举报电话：6221718，接受举报时间：上午：8:30—11:30  下午：2:30—5:30 联系人：石玉
附：2014年平江县普惠性民办幼儿园公示名单

平江县教育局
                                 2015年3月12日
2014年平江县普惠性民办幼儿园公示名单

	平江县城西幼儿园
	平江县小白鸽幼儿园

	平江县明星幼儿园
	平江县天岳幼儿园

	平江县小太阳幼儿园
	平江县山山幼儿园

	平江县美景华城幼儿园
	平江县三阳乡苏白幼儿园

	平江县连云幼儿园
	平江县欣欣幼儿园

	平江县城关镇东街幼儿园
	平江县三阳乡上坪幼儿园

	平江县城关镇四丰幼儿园
	平江县城关镇乐博幼儿园

	平江县红日幼儿园
	平江县七巧板幼儿园

	平江县海洋幼儿园
	平江县三市小神崽幼儿园

	平江县安定镇富娃幼儿园
	平江县福寿山镇小太阳幼儿园

	平江县安定镇安安幼儿园
	平江县安定镇苗苗幼儿园

	平江县安定镇蓓蕾幼儿园
	平江县加义镇红太阳幼儿园

	平江县加义镇智多星幼儿园
	平江县长寿镇新蕾幼儿园

	平江县长寿镇步步高幼儿园
	平江县长寿镇东风幼儿园

	平江县龙门镇小太阳幼儿园
	平江县木金乡福娃幼儿园

	平江县虹桥镇新星幼儿园
	平江县南江镇小太阳幼儿园

	平江县南江镇欣欣幼儿园
	平江县南江镇苗苗幼儿园

	平江县南江镇东街幼儿园
	平江县板江乡七彩虹幼儿园

	平江县东塔乡艺苗幼儿园
	平江县梅仙镇好世纪幼儿园

	平江县大洲乡春苗幼儿园
	平江县梅仙镇童之梦幼儿园

	平江县童市镇童市幼儿园
	平江县三墩乡珊瑚幼儿园

	平江县岑川镇博星幼儿园
	平江县余坪乡快乐宝贝幼儿园

	平江县浯口镇中方幼儿园
	平江县浯口镇中心幼儿园

	平江县伍市镇小太阳幼儿园
	平江县伍市镇红叶幼儿园

	平江县伍市镇向日葵幼儿园
	平江县伍市镇爱心幼儿园

	平江县伍市镇蓝天幼儿园
	平江县伍市镇小神崽幼儿园

	平江县伍市镇胜利幼儿园
	平江县伍市镇福娃幼儿园

	平江县伍市镇普坪幼儿园